...que sit nominatiuo. ... quod ... unde habet nominatiuū & uo
 catur qui assumit. o. ut ... hic ha ... psona. que cas & uocatiuo.
 Non igit pnom. nec articulus uo cū temp inder ... rone ponit. o. que con
 traria relationi quā articulus significat. De articulo romani n̄ habent.
 Nā idē quā uis oar toē. qd articulus ppositiuit cū pnom. significat apud
 nos tñ n̄ ex articulo & pnomine ē ponit. que admodū apud grecos p expno
 mine significat. q. u. nos tñ n̄ ex articulo & pnomine ē ponit. que admodū
 apud grecos. s̄ expnomine & d uerbi. u. & demū. Quōq. o. ne significati
 one int p̄tationis uidē habere articula subunctiuū. Simplex tñ ē. o. n̄
 apud latinos. quomodo plurima q̄q alia inueniunt apud nos simplicia
 que apud grecos ē ponit. ut felix. et tr̄ x̄c. sc̄i. ioc. pius et ce. uic.
 & alia mille. Non tñ idē significatiōe grecā attendentes debent ex
 ēposita dicere. t̄ q̄ p̄tationis inueniunt simplicia apud illos. apud nos
 sita. ut inest. MEMORABILE. et ioc. in est. o. aduerbiū: uocandi & op̄t̄
 est. cū in uocatiuo. uocandi. ut in uocatiuo. uocandi. Quomodo enī
 am h̄c uocandi. sic o. in uocatiuo. uocandi. uocandi p̄ponit. o. u. omi. o. n̄
 Quippe aduerbiū uocandi. ut in uocatiuo. uocandi. uocandi p̄ponit. o. u. omi. o. n̄
 uerba poss̄ adiungi. dicitur uerba t̄ p̄sona. ut uenisti ad me. uenisti
 & p̄nomina. fecisti calceamenta. uenisti a tu terrenti. in cui substantiuū d̄ uo
 catur aduungit uerbi. Tunc n̄ x̄c̄ nominatiuis uerbi. quomodo & in p̄nomi
 & t̄ c̄ p̄sona. ut tu es doctus. ego sū prudens. Et scian̄ ego uocor. Tu uocor
 herodius. Male igit quidā sc̄dm̄ p̄sonā nominatiuū n̄ putauer̄ habere
 siem̄ nomina que semp̄ c̄c̄ p̄sona. tñ sicū sup̄ dictis uerbi sint uocandi
 pos̄. sic p̄ nomina & sc̄dm̄ q̄q. ut in uocatiuo. uocandi. uocandi p̄ponit. o. u. omi. o. n̄
 socrates uocor. socrates uocatur. uocatur uocatur. Quomodo n̄ in p̄nomi
 mb̄ q̄q que maxime discernunt p̄sonas. accipiunt nominatiuū. cū
 sc̄dm̄ p̄sona. ego sū bonus. tu es bonus. ille ē bonus. Non igit nominati
 uo nomina t̄ participior̄ semp̄ p̄sona. s̄ q̄ quando carent substantiuo

col 756⁶⁴ & f. 1